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Sabahattin Önkibar, içinden geldiği Ülkücü camianın dünden bugüne aldığı yolu ve Devlet Bahçeli gerçeğini anlattığı, bu kitap daha baskı dayken 6. Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından acil bir kararla yasaklandı, ülkemizde özellikle 1950 sonrası kontrgerilla örgütlenmesinde ülkücü hareketin belirleyiciliğini anlatması açısından önemli bir kitap olarak görülüyor. 

Kitap 3 bölümden oluşmakta. 
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1. Bölüm Devlet. Bahçeli’nin ülkücü camiaya girişi ve Türk milliyetçiliğini bitirmek amacıyla yaptığı uygulamaları yer almakta. 

2. Bölümde Alparslan Türkeş, Muhsin Yazıcıoğlu, Meral Akşener v.s. isimler hakkında bilgiler yer almakta. 

3. Bölüm AKP iktidarının başladığı tarih olan 3 Kasım 2002’den günümüze dek geçen süreç değerlendirilmiş. 



Kitap genel manada Bahçeli’nin eskiden Türkeş’in de bahsettiği Mit ajanlığı ve belli bir görevi yerine getirmek üzere koltukta oturması ve bilinmeyen bazı kişilerden emirler alarak misyonunu tamamlamak üzere olduğunu birçok konuya açıklık getirilerek önemli bilgiler içermekte.

	Bahçeli’ye başkanlık sistemi için nasıl şantaj yapıldı…
	 
	 Bahçeli, solculardan değil, İslamcılardan değil, Ülkücülerden neden dayak yedi…
	 
	 Meral Akşener, Erdoğan ile Bahçeli’yi gizli olarak nerede ve niçin buluşturdu…
	 
	 Bahçeli, MHP’nin adını ve amblemini neden değiştirmek istedi…
	 
	 İstanbul-Ankara Ülkücüleri ile Anadolu Ülkücüleri arasındaki fark nedir…
	 
	 Alparslan Türkeş, ikinci evliliği için kimlere danıştı…
	 
	 Muhsin Yazıcıoğlu, Fethullah Gülen’i neden tehdit etti…
	 
	 Ekmeleddin İhsanoğlu ismini Bahçeli’ye kim fısıldadı…
	 
	 Hangi siyasi liderler Bahçeli için “MİT ajanıdır” dedi…
	 
	 Muhsin Yazıcıoğlu hangi cemaatin müridiydi…
	 
	 12 Eylül öncesinin tanınmış Ülkücüleri şimdi ne yapıyor…


 “Bu çalışma, Ülkücüler ile MHP’ye dair küçük bir tarih kitabıdır. Peşin hükümle yazılmamıştır, yani taraftarlık ya da karşıtlık eksenli değildir. 

40 yıldır dinlediklerimin ve tanıklıklarımın bakiyesidir. MHP ile Ülkücü hareketin ortaya çıkışından bugüne kadar olan seyrinin bütün boyutlarıyla sunulup sorgulanmasının özetidir.”

Kitabı okumak için MHP’li olmanız şart değil, ülke gündemi ve geleceği ile ilgileniyorsanız mutlaka okuyun. İyi okumalar.
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